ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu về các nghị quyết của

Đảng đối với cán bộ, đảng viên

trên Internet, lần thứ nhất

Lý Sơn, ngày       tháng 11  năm 2025

Kính gửi:

Các phòng, ban, đơn vị hành chính thuộc UBND

đặc khu.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy đặc khu tại Công văn

số 169-CV/ĐU ngày 05/11/2025 về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về

các nghị quyết của Đảng đối với cán bộ, đảng viên trên Internet, lần thứ nhất (Văn

bản được gửi trên trục Office), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị tổ chức phổ biến, tuyên truyền, triển khai sâu rộng

đến cán bộ, đảng viên tham gia Cuộc thi bằng hình thức phù hợp, theo đúng hướng

dẫn của Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương tại Công văn số 2769-

CV/BTGDVTW, ngày 27/10/2025 về việc tổ chức cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về

các nghị quyết của Đảng đối với cán bộ, đảng viên trên Internet, lần thứ nhất.

2. Giao Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao xây dựng chuyên

mục thông tin, tuyên truyền, hướng dẫn và thường xuyên đăng tải tin, bài phản ánh

việc triển khai, tham gia Cuộc thi trên địa bàn đặc khu. Báo cáo kết quả thông tin,

tuyên truyền Cuộc thi về Ban Thường vụ Đảng ủy (qua Ban Tuyên giáo và Dân

vận Đảng ủy) ngay sau khi kết thúc Cuộc thi.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy đặc khu;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Ban TG và DV Đảng ủy đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-11-10T10:31:48+0700

		2025-11-10T11:23:28+0700

		2025-11-10T11:23:28+0700

		2025-11-10T11:23:28+0700